COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Pregoeira,

designada pela Portaria nº 004/2017, torna público e para conhecimento dos

licitantes que, em sessão pública, datada de 21/07/2017, após o exame das

propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no

Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o lote único (Contratação de empresa especializada de auditoria

independente para prestação de serviços de auditoria referente à realização de

auditoria Contábil e Financeira de Projeto de Pesquisa & Desenvolvimento P&D,

intitulado Metodologia para otimização dos indicadores de continuidade

empregando religadores monofásicos de distribuição aérea, bem como, auditoria

contábil e financeira do programa de pesquisa e desenvolvimento P&D e Eficiência

Energética PEE da companhia a partir de 2012 até dezembro de 2016):

TATICCA AUDITORES INDEPENDENTES SS, com o valor total de R$ 4.500,00

(quatro mil e quinhentos reais).

Campo Largo, 21 de julho de 2017.

SIMONE DE FÁTIMA CAMILLO

Pregoeira